
Gulács Község Önkormányzata Képviselő-testületének 6/2022. (IX.29.) önkormányzati 
rendelete 

Gulács község vagyonáról szóló 18/2015. (XII.15.) számú önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
Gulács Község Önkormányzata Képviselő-testülete a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi 
CXCVI. törvény 5. § (2) bekezdés b-c) pontjában, (4) bekezdésében, 6. § (5) bekezdésében, 11. 
§ (16) bekezdésében, 13. § (1) bekezdésében, 18. § (1) bekezdésében, (12) bekezdésében, 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) 
bekezdés i) pontjában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 
bekezdésében megállapított feladatkörében a következőket rendeli el: 

1.§  

Gulács Község Önkormányzata Képviselő-testületének 18/2015. (XII.15.) számú 
önkormányzati rendeletének 2. számú melléklete e rendelet 1. számú melléklete szerint 
módosul.  

2.§ 

Ezen rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és a hatályba lépését követő napon 
hatályát veszti. 

 
 Ujvári Judit                   dr. Kozák Krisztián 
 polgármester        jegyző 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



A Képviselő-testület Gulács község vagyonáról szóló 18/2015. (XII.15.) számú 
önkormányzati rendelet (továbbiakban: Vagyonrendelet) 2. § 1. pontjában és 6. §-ában 
biztosított jogkörében eljárva a Vagyonrendelet  

2. számú mellékletének 1. pontjában felsorolt korlátozottan forgalomképes vagyonelemek 
közül a 284 hrsz.-ú, „kivett lakóház, udvar” megnevezésű; a 498 hrsz.-ú, „kivett sportpálya” 
megnevezésű;  a 499 hrsz.-ú, „kivett sportpálya” megnevezésű;  továbbá a  

2. számú mellékletben felsorolt forgalomképtelen vagyonelemek közül a 394/9 hrsz.-ú, „kivett 
beépítetlen terület” megnevezésű   

ingatlanokat kivezeti és a 2. számú mellékletet ennek megfelelően módosítja, mivel a megjelölt 
ingatlanok már nem képezik Gulács község tulajdonát. 

A Képviselő-testület a Vagyonrendelet 2. § 1. pontjában és 6. §-ában biztosított jogkörében 
eljárva a Vagyonrendelet 2. számú mellékletének 3. pontjában megjelölt üzleti vagyonba, mint 
forgalomképes vagyonelemet a 12/17 hrsz.-ú, kivett udvar megnevezésű ingatlant bevezeti és 
a 2. számú mellékletet ennek megfelelően módosítja. 

A Képviselő-testület a Vagyonrendelet 2. § 1. pontjában és 6. §-ában biztosított jogkörében 
eljárva a Vagyonrendelet  

2. számú mellékletének 1. pontjában felsorolt korlátozottan forgalomképes 11 hrsz.-ú, „kivett 
raktár” megnevezésű; a 234 hrsz.-ú, „kivett lakóház, udvar” megnevezésű; a 244/1 hrsz.-ú, 
„kivett lakóház, udvar” megnevezésű; a 274 hrsz.-ú, „többfunkciós szolgáltató központ” 
megnevezésű; a 349 hrsz.-ú, „kivett lakóház, udvar” megnevezésű; a 497 hrsz.-ú, „kivett 
öltöző, udvar” megnevezésű;  vagyonelemeket továbbá 

a 2. számú mellékletben felsorolt forgalomképtelen 12/7 hrsz.-ú, „kivett beépítetlen terület” 
megnevezésű; 14 hrsz.-ú, „kivett beépítetlen terület” megnevezésű; a 338/5 hrsz.-ú, „kivett 
beépítetlen terület” megnevezésű; a 338/6 hrsz.-ú, „kivett beépítetlen terület” megnevezésű; a 
338/8 hrsz.-ú, „kivett beépítetlen terület” megnevezésű; a 338/9 hrsz.-ú, „kivett beépítetlen 
terület” megnevezésű; a 338/10 hrsz.-ú, „kivett beépítetlen terület” megnevezésű; a 338/13 
hrsz.-ú, „kivett beépítetlen terület” megnevezésű; a 338/14 hrsz.-ú, „kivett beépítetlen terület” 
megnevezésű; a 338/15 hrsz.-ú, „kivett beépítetlen terület” megnevezésű; a 496 hrsz.-ú„kivett 
beépítetlen terület” megnevezésű vagyonelemeket forgalomképes vagyonelemekké átminősíti, 
a Vagyonrendelet 2. számú mellékletének 3. pontjában megjelölt üzleti vagyonba bevezeti és a 
2. számú mellékletet ennek megfelelően módosítja. 

 

 

 


